tenendi habendi possidendi summam praedictam presentibus ab se et re-  
lendi laudandi percipiendi de levata ac percepta quietandi pro casu non puer  
nihilominus iure agendi levata ac percepta ad usus suos et suorum succes-  
sorum quousque beneplacitis libere et effectiva et conventa perpetui-  
is temporibus de vigore presentium iuribus originalibus sibi regni ad praemissas  
senioris et presentis in scribis cessionariis et condensationibus. Insuper  
idem recognoscunt quod sub Adamus Wiergonth eidem cessionario suo  
cumque posteris dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam pote-  
statem inferri presentem cessionariis ex his Actibus castrensis authentice  
de promptam ad Acta Teroshia Praemissis quandoque voluerit trans-  
ferendi et transportandi quae transportata tantum valebit ac si per ipsemet  
regentem transportata fuerint. Haec presentibus inscribere ad praemissa via mediantem.

## Zelinski et Pawlowski Roborati

Comparantes persona tu Teram officio Actuarii presentibus Caesariis  
Capitaneis Praemissis Inori Paulus Zelinski ad una et Ro-  
narius Pawlowski suo et Tenenssa Barbara Prodzicka consortis  
sua legitima pro cuius matris causet ac se presentibus in scribis nomine  
sanus mente et corpore ex his a Tenis districtibus in his iurisdictionibus  
sub quibus suis propriis et competens recedendo huius autem iurisdictioni fac-  
tibus Praemissis si quoad a chem presentem attinet. scilicet cum successores  
bonorum suis gratis omnibus totatis et plenarie incorporatis et subiectis  
patam libere publice ac per praesentem recognoverunt et quilibet ipsorum per  
sibi suo pro interesse recognoverunt. Quia ipsi se ac suos successores met  
super bonis suis generatis omnibus et summis pecuniarum habent et habent  
sibi mutuo et in vicem una pars alteri parti ac posteris utriusque partis in-  
scribis et obligati intermissam certam inter se recognoscentes rationes

certarum rerum et conditionum in eadem intermissa contentarum de actu  
et data hic Praemissis Sabbatho ante Dominicam Quadragesimam  
Inscruat proxima presentibus anno presentibus confectis manibus propri-  
is subscriptam et sigillatam in omnibus et singulis eiusdem inter-  
sa conditionibus punctibus clausulis articulis radio legam omnia et  
necibus generatis universis tam in parte quam in toto referre com-  
plere exequi ac in vicem observare omnibus et singulis illius  
contentibus toties quoties opus fuerit factis facere praefatam inter-  
sam ad inscriptionem presentem et inscriptionem presentem ad praedictam  
intermissam vicissim in toto referendo. Sed sub radio octingentorum  
florum pecuniarum poloniarum per partem parti cum successores utriusque partis  
ob non completionem praemissorum omnium et singulorum tam in parte  
quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Ca-  
rum memorata partes regentes utriusque se ipsorum successores in et sup-  
bonis suis gratis omnibus et summis pecuniarum habent et habent  
sibi mutuo et in vicem una pars alteri parti ac posteris utriusque partis  
inscribis et obligati presentibus in scribis presentem roborationem  
ex his Actibus castrensis authentice de promptam ad Acta Teroshia Praem-  
ssis ante decursum unius anni sive coniunctim sive seorsim transfe-  
re et transportare. Sub radio similibus summis octingentorum florum  
pecuniarum poloniarum per partem parti cum successores utriusque partis ob  
non transportationem in scribis presentibus pro tempore et locis praesentibus  
suis toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus utriusque

vadio vel vadiis modo pmissis ad solvendum succubitis ac prore aliqua  
 principali ex pmissis non completa complendisq; pmissis citata existens  
 pars una pmissa non tenens aut eius successores Ad instantiam partis  
 alterius pmissa tenentis aut eius posterorum Ad officium presentis Ca-  
 strens Capitanii Præmissis extunc recessu suprascripto quoad respondens  
 spectat mediante semper in primo citationis Terminis tanquam presentem  
 presentem stare iuri parere iudicare vadia tracta litem inseroni huic satisfi-  
 cere ac omne iudicatum pati debere ac tenere se ac suos successores ad ea  
 dem omnia obligat eundem Terminum primum peremptorium et alios omnes  
 consequens causa eiusdem Terminis semper peremptoria vera infir-  
 mitate pro maiori minoritate successorum legone infra vel extra  
 Regnum sententiis militari ad munimenta ad Euichem vel alios qui  
 quibus dillationibus et legalibus impedimentis non differendū ad quietam  
 horem ultra proximos Terminos officii Castrens Præmissis  
 dillationem sibi non recipiunt nullasq; mōnes appellones ac eorum  
 prosecutiones faciendo ac pmissa omnia partis simplicibus vel hincatis  
 evasionebus suspensionibus fatalibus iuris pceptione Terrestri bel-  
 lo conventionibus et aliis omnibus iuris remediis et defensionibus non  
 interjiciunt Hac sua pcepti inferre ad pmissa omnia mediante

### Siedliski Sierkuntowi Debet.

Comparans personam omnium officii Actisq; presentibus castrens Capitaniam Præmi-  
 sissis Modus Joannes Siedliski olim Modus Philippi Siedliski filius  
 Sarius vixit et coepit existens a Terrens districtibus iuribus iurisdictionibus  
 sub pceptu suis propriis et competens recessu huic autem iurisdictioni castrensi

Præmissis litem quoad actum presentem attinet se cum succubitis bonisq; suis  
 generatis omnibus totatis et plenarie incorporandis et sub iurisdictione palam libere  
 publice ac pceptis sum recognovit. Quia ipse Inno Adamo Sierkont  
 eiusq; posteris summam mille ducentorum floren pecuniam poloniam commu-  
 nis moneta et nunc in Regno cunctis quemlibet floren pceptis  
 viginti poloniam computant certi veni iusti et liquidi debiti multatim apud  
 ipsos per se regentem pecuniam tenentur atq; debet. Quam quidem summam  
 suprascriptam mille ducentorum floren poloniam moneta et nunc pmissorum  
 idem regens Inno Johannes Siedliski se suisq; successoribus in et super bo-  
 nis suisq; re omnibus et summis pecuniarum habitis et habentibus  
 eidem creditoris suo eiusq; posteris inscribit et obligat presentibus  
 hinc pro die et Feste Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime  
 et immediate venturo dare solvere et coram officio Actibus presentibus  
 Castrens Capitanii Præmissis reatit in effectu repare et relinquere  
 repositam et solutam rursus ab eorum officio non efficiat nec avertare  
 vel quovis alio modo impugnare. Idem sub vadio similibus summa mil-  
 le ducentorum floren pecuniam poloniam pecuniam regentem Inno Siedliski  
 eidem creditoris suo eiusq; posteris ob non solutionem summe pre-  
 fatis pro tempore et loco supra pceptis totis quoties opus fuerit ad  
 solvendum succumbens et tenens idem regens se suisq; successoribus in  
 et super bonis suisq; re omnibus et summis pecuniarum habitis et ha-  
 bendis eidem creditoris suo eiusq; posteris inscribit et obligat presentibus  
 inseroni eorum ex his Actibus castrens autentice de pceptis ad hunc Terrens  
 stria Præmissis ante decursum quibus anni transferre et non potare